РЕШЕНИЯ

Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Гильдия архи-
текторов и проектировщиков Красноярья»

ПРОТОКОЛ №_4_ от 28 января 2009г.

Повестка дня:

1. О приеме новых членов в НП ГАП Красноярья.

2. Об утверждении БЮДЖЕТА Партнерства на 1-е полугодие 2009г..

3. Об организационной  структуре  НП ГАП Красноярья.

4. О САЙТЕ  Партнерства (Информация).

5. РАЗНОЕ.

РЕШЕНИЯ:

1. Принять в члены Партнерства  :

1. ООО "МАХАОН";

2. ООО "Архитектурное Бюро Супоницкой"

3. ООО "Проектно Строительная Мастерская "ПРОСТО";

4. ООО "ПРОСТО-Консалтинг";

5. ООО "МАССИВ-А";

6. ООО "Проектное бюро "Инженерные системы".

2. Перенести рассмотрение этого вопроса повестки дня на более поздний  срок  на другом общем собрании

членов  Партнерства.

3. Принять на первое полугодие 2009г.  предложенную организационную структуру управления НП ГАП

Красноярья (три специализированные комиссии  Партнерства : Контрольная, Дисциплинарная и Комис-

сия  по стандартам и правилам;  исполнительный аппарат в составе  директора, офис-менеджера и бух-

галтера) за основу.

4. Принять информацию о создании САЙТа  Партнерства – к сведению.

5. РЕШЕНИЙ не принималось.